

Årsredovisning

för

Atims Konsultbolag AB

Org.nr. 559423-8486

Räkenskapsåret

2024-01-01 – 2024-12-31

Innehåll

Förvaltningsberättelse

Resultaträkning

Balansräkning

Noter

Underskrifter av årsredovisning

Sida

Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-04-11.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anek Janet Kagwa, Styrelseledamot

2025-04-11

Styrelsen för Atims Konsultbolag AB upprättar följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01-2024-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor (SEK), om inte något annat anges.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget ska bedriva konsultverksamhet inom socionombranschen. Bolaget skall hyra ut personal till kommunens verksamhet inom socialtjänsten.

Bolaget har sitt säte i Botkyrka.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen har ökat med mer än 30% pga ökade arbetsmöjligheter.

Flerårsöversikt

	2024	2023
Nettoomsättning	5 430 167	
Resultat efter finansiella poster	1 065 105	
Balansomslutning	2 948 767	
Soliditet (%)	63,99	

Nyckeltalsdefinitioner

Förändringar i eget kapital (EK)

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	25 000	0	1 016 579	1 041 579
Utdelning	0	0	0	0
Balanseras i ny räkning	0	1 016 579	-1 016 579	0
Årets resultat	0	0	845 361	845 361
Belopp vid årets utgång	25 000	1 016 579	845 361	1 886 940

Resultatdisposition

Till årsstämmans förfogande står följande medel:

Balanserat resultat	1 016 579
Årets resultat	845 361
Summa	1 861 940

Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:

Utdelning	1 500 000
Balanseras i ny räkning	361 940
Summa	1 861 940

Resultaträkning

Resultaträkning	Not	2024-01-01 2024-12-31	2023-02-20 2023-12-31
Rörelseresultat			
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		5 430 167	
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		5 430 167	
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-202 242	
Personalkostnader		-4 164 834	
Summa rörelsekostnader		-4 367 076	
Rörelseresultat		1 063 091	
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 878	
Räntekostnader och liknande resultatposter		-1 864	
Summa finansiella poster		2 014	
Resultat efter finansiella poster		1 065 105	
Resultat före skatt		1 065 105	
Skatter			
Skatt på årets resultat		-219 744	
Årets resultat		845 361	

Balansräkning

Balansräkning Tillgångar	Not	2024-12-31	2023-12-31
TILLGÅNGAR			
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		978 195	
Övriga fordringar		0	
Summa kortfristiga fordringar		978 195	
Kassa och bank			
Kassa och bank		1 970 572	
Summa kassa och bank		1 970 572	
Summa omsättningstillgångar		2 948 767	
SUMMA TILLGÅNGAR		2 948 767	

Balansräkning

Balansräkning Eget kapital och skulder	Not	2024-12-31	2023-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		25 000	
Summa bundet eget kapital		25 000	
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		1 016 579	
Årets resultat		845 361	
Summa fritt eget kapital		1 861 940	
Summa eget kapital		1 886 940	
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		463 447	
Övriga skulder		598 380	
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	
Summa kortfristiga skulder		1 061 827	
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		2 948 767	

Noter

Not 1 – Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR2016:10) om årsredovisning i mindre företag (K2).

Underskrifter av årsredovisning

Ort

Stockholm

Anek Janet Kagwa

2025-04-11

Styrelseledamot